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Rangement d'angle Le Mans Il Arena Style
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

KESSEBOHMER

Caractéristiques produit
Marque Kesseboehmer
Coloris Chromé, Blanc

Composition
Spécificité

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

2 plateaux et mécanisme

Fil chromé plat.

8-207

REFERENCE SENS
KES110 Droite
KES111 Gauche
KES112 Droite
KES113 Gauche

Informations valables le 23/01/2026

LARGEUR MINIMUM
DU VANTAIL (EN
MM)

450

450

500

500

PRIX

1 261,92 €
1 261,92 €
1483,37 €

1483,37 €
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/rangement-angle-16822
https://www.trenois.com/p/rangement-dangle-le-mans-ii-arena-style-20607#KES110
https://www.trenois.com/nos-marques/KESSEBOEHM
/catalogue/exporter/codeArticle/KES110/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KES111/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KES112/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/KES113/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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REFERENCE

KES114

KES115

Informations valables le 23/01/2026

SENS

Droite

Gauche

9

Plus de 70 agences en France

LARGEUR MINIMUM
DU VANTAIL (EN
MM)

600

600
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45 000 produits en livraison

PRIX

1601,22 €

1601,22 €
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Tél : 03 20 45 87 87
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